
Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Dodatečné dooprávkování vyřazeného dlouhodobého majetku ve výši 60 860 437,40Kč.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   1. Oceňování a vykazování

      zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B

      Drobný dlouhodobý majetek hmotný - pořizovací cena od 3 000,- do 40 000,- Kč, předměty v ceně od 1 000,

   - do 3 000,- Kč

      jsou vedeny na podrozvahovém účtě 902

      Drobný dlouhodobý nehmnotný majetek - pořizovací cena od 7 000,- do 60 000,-. DDNM v ceně od 1 000,- do

    7 000,- Kč

      je veden na podrozvahovém účtu 901

      Nabyté pozemky směnou v r. 2011 byly oceněny na základě znaleckých posudků

   2. Odpisový plán je rozdělen do 8 kategorií podle doby použitelnosti v letech. Odepisování rovnoměrným

   způsobem.

   3. Změny způsobu oceňování nenastaly.

   4. Přepočet údajů v cizích menách na českou menu není stanoven, protože žádné platby v  r. 2015 nebyly

   realizovány v cizí měně.

   5. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419.

   6. Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky nepřesahující 20  tis.Kč za položku týkající se:

      nákladů na předplatné, přefakturaci, nákup materiálu učiněný před koncem roku  zúčtovaný přímo do

   nákladů,výnosů za nájmy hrobových

      míst, pravidelně se opakující výnosy, výnosy budoucích období hrazené dopředu pravidelně se opakující

   platby /pojistné, nájmy,

      pušální platby za technickou podporu, servis apod./



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 1 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                     526 079 224,81     513 639 752,61

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          98 779,08          98 779,08

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 467 939,63       1 487 974,40

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905       2 407 860,48

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909     522 104 645,62     512 052 999,13

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů            300 000,00

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915         300 000,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                860 310,00         645 232,50

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924         860 310,00         645 232,50

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                                106 426,07      12 378 564,01

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932          16 153,07       3 168 458,21

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934          90 273,00          90 273,00

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943                         9 119 832,80



    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 2 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         131 857,00         131 857,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968         131 857,00         131 857,00

P.VII.  Další podmíněné závazky                                                                21 545 103,00      21 563 233,64

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972                            32 363,64

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974         104 103,00          89 870,00

    5.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    6.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    7.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

    8.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982      21 441 000,00      21 441 000,00

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   12.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                                  12 243 325,00

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991                         2 340 243,02

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992                         9 903 081,98

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     505 669 000,88     517 211 783,48



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 3 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti                              358 029,00

 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                                                156 862,00

 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů                                            140 979,00



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 4 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv

   na finanční situaci účetní jednotky.

       A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona

   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem

   na finanční situaci účetní jednotky.

       A.8.  Informace podle § 66 odst.6

   U účetní jednotky nenastala situace, kdy došlo k návrhu na vklad do 31.12. daného období, avšak právní

   účinky vkladu nebyly ze strany katastrálního úřadu provedeny do data účetní závěrky/nebo byly provedeny až

    počátkem dalšího období.

       A.9.  Informace podle § 66 odst.8



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 5 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický

účet

B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364

B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364

B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364

B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 6 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           9 668 911,01      16 418 084,21

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         3 143 190,04       3 211 574,59



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 7 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   118 190,00

   Účetní jednotka má v majetku kulturní památky v celkové hodnotě 118 190,-Kč

   (plastika Bezděz 2ks,grafický list 22ks, obraz Bělá 3ks, obraz Zámek 2ks, obraz Česká brána 2ks,

   litografie, obraz Soukenická ulice, obraz Albrechtská ulice, obraz Farská ulice, litinová plastika

   Jiřiště).

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   6 946 467,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   395 948 619,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 8 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.7.      Jedná se o doúčtování opravných položek za období 2004-2009 odpady(Cachová) a           1 74        1 742 236,00 Kč

 2010-2014 za správu bytů (Knotková)  

D.II.1.     Úvěr podepsán v r. 2014 mezi městem Bělá pod Bezdězem a KB a.s. na rekonstrukci        10 82       10 829 187,00 Kč

 Mělnická ulice.  

 Počáteční stav čerpání úvěru k 1.1.2015             1 096 918,02Kč  

 V roce 2015 čerpáno                                 9 903 081,98Kč  

 Splaceno v roce 2015                                  170 813,25Kč  



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 9 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.III.2.    účet 649 - výnosy ze zpětného odběru odpadu, přijaté dary, pojistné plnění,             1 62        1 629 667,00 Kč

 převod z HČ,výnosy z odvodů odpisů přísp. organizací MŠ,ZŠ, dočasné a trvalé  

 odnětí pozemku, věcná břemena, exekuční náklady  

A.III.2.    účet 647 - výnosy z prodeje pozemků                                                        8           84 457,00 Kč

A.I.36.     účet 672 - neinv. přijaté transfery ze státního rozpočtu                                8 70        8 708 028,00 Kč

A.I.36.     účet 549 - obsahuje úhradu za dopravní obslužnost, pojištění                              82          827 963,00 Kč

A.III.2.    účet 572 - obsahuje dotace příspěvkovým organizacím, dotace a dary nevýdělečným        20 70       20 709 182,00 Kč

 organizacím  



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 10 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 11 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 12 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                         18 011 950,10

G.II.  Tvorba fondu                                                                         5 111 280,39

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                 5 111 280,39

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fondu                           G.IV.      23 123 230,49                                    



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 13 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        229 416 080,45    291 345 317,21    112 679 804,74    404 025 121,95

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.     -146 940 497,56     81 540 641,88     29 490 528,04    111 031 169,92

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       60 932 212,20     59 583 181,00     22 258 619,00     81 841 800,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       37 989 050,98     41 887 193,16     29 784 210,25     71 671 403,41

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       23 185 948,70     22 651 852,70     11 670 342,00     34 322 194,70

 Ostatní stavby                               G.6.      254 249 366,13     85 682 448,47     19 476 105,45    105 158 553,92



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 14 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        201 884 472,85    203 944 785,53                      203 944 785,53

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.      164 345 850,34    166 443 872,04                      166 443 872,04

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       11 502 604,96     10 388 553,08                       10 388 553,08

 Zastavěná plocha                             H.4.        5 211 784,13      5 118 614,73                        5 118 614,73

 Ostatní pozemky                              H.5.       20 824 233,42     21 993 745,68                       21 993 745,68



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 15 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                        179 955,20

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                179 955,20



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 16 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 17 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 18 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.2.2016 16:12:04

Název účetní jednotky:  Město Bělá pod Bezdězem

Sídlo:  Masarykovo nám. 90

       294 21 Bělá pod Bezdězem

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00237434

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 7.60.114 Strana 19 Tisk: 2.3.2016 15:24:55 


